
  

                                Ogłoszenia Duszpasterskie – 20.10.2024 r. 

                                            XXIX  Niedziela Zwykła 

              

                     BIURO  PARAFIALNE  CZYNNE w roku szkolnym: 

                  ŚRODA – 09.30 – 11.00         CZWARTEK – 18.30 – 19.30 

 

1. Zapraszam  codziennie wszystkich Parafian do udziału we Mszy Św. i 

    nabożeństwie różańcowym: w niedzielę różaniec po Mszy Św. o godz. 15.30; 

    w dni powszednie po Mszy Św. o godz. 17.30, zaś w środy po Liturgii porannej. 

    Ponadto zapraszam  dzieci na różaniec specjalnie dla nich we wtorki i piątki 

    na godz. 16.30. 

    Wszystkich przygotowujących się do sakramentu bierzmowania w każdy 

    poniedziałek po Mszy Św. o godz. 17.30. Obecność obowiązkowa! 

 

2. Chorych z sakramentami świętymi odwiedzę  w piątek i sobotę (25.10. i 26.10. - 

    miasto;wieś – 8.30.). 

 

3. W ostatnią niedzielę, zebraliśmy do puszek na stypendia dla ubogiej i zdolnej 

    młodzieży, i przekazaliśmy już na konto Fundacji ogółem 1.550,50 zł. Bóg zapłać 

    za wszelkie złożone  na ten cel ofiary. 

 

4. Chętnych do śpiewu w chórku parafialnym proszę o  kontakt z p. Organistą. 

 

5. Na klęcznikach zostały wyłożone wymienianki. Wypełnione wymienianki 

    możemy składać wraz z dobrowolną ofiarą w zakrystii lub w biurze 

    parafialnym. Nie wrzucajmy natomiast wymienianek do koszyka ze składką. 

    Proszę o wyraźne wypisywanie nazwisk osób zmarłych literami drukowanymi oraz 

    zaznaczenie, czy mają to być wymienianki roczne – krótsze (na cały kolejny rok), czy 

    jednorazowe, obszerniejsze (odczytywane dodatkowo podczas różańca w tegorocznej 

    odpustowej oktawie Uroczystości Wszystkich Świętych; pomiędzy 1 a 8 listopada). 

    Przy wywieniankach jednorazowych także proszę o kontakt w celu ustalenia terminu - 

    dnia wspólnej modlitwy. 

 

6. W najbliższy czwartek, 24 października we wspomnienie i święto Przeniesienia 

    Relikwii Św. Wojciecha, na Mszę Św. wieczorną oraz na spotkanie na plebani 

    zapraszam Braci Towarzystwa Świętego Wojciecha i chętnych, by do Wspólnoty 

    Braci przystąpić. 

 

7. Pan Bóg powołał do wieczności z naszej wspólnoty parafialnej śp. Annę Komisarek i 

    śp. Waldemara Kaszyńskiego, których powierzamy Bożemu Miłosierdziu. Dobry Jezu 

    Miłosierdziu. Dobry Jezu... 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   


